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DK 5501.665
Tablette pour montage fixe
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DK 5501.665 - Tablette pour montage fixe pour baies VX
IT, TS IT, TE, TX CableNet

Pour le montage fixe entre deux niveaux de fixation 19".

Caracterlsthues
Référence DK 5501.665
Avantages Montage rapide réalisable par une seule personne et sans outil
Domaines d'application Réglable en profondeur pour s'adapter aux écartements des plans
19” personnalisés
Matériau Tole d'acier
Finition Laqué
Couleur RAL 9005
Composition de la livraison Matériel de fixation inclus
Possibilités de montage Montants 19" en L a I'avant et a l'arriere
Cadres de montage 19" a l'avant et a l'arriére
Charge admissible 50 kg
Dimensions Largeur: 484 mm
Convient a Type de coffret: VX IT
TSIT
TE
TX CableNet
Ecartement entre les plans 19" 600 - 900 mm
Unité d'emballage 1p.
Poids net 6.47
Poids brut 6.62
Empreinte carbone/UE (sortie 17,7 kg CO2 eq (Cat B)
d'usine)

Remarque sur la classification de Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
l'empreinte carbone calculée approximativement sur la base du poids du produit
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Caractéristiques

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ECLASS 8.0
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73269098

4028177679108

E7239588

EC002620

27189261



