### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# DK 5501.665 Tablette pour montage fixe

État: 2025-11-05 (La source: rittal.com/ca-fr)



# DK 5501.665 - Tablette pour montage fixe pour baies VX IT, TS IT, TE, TX CableNet

Pour le montage fixe entre deux niveaux de fixation 19".

#### Caractéristiques

Référence	DK 5501.665
Avantages	Montage rapide réalisable par une seule personne et sans outil
Domaines d'application	Réglable en profondeur pour s'adapter aux écartements des plan 19″ personnalisés
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Laqué
Couleur	RAL 9005
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Possibilités de montage	Montants 19" en L à l'avant et à l'arrière Cadres de montage 19" à l'avant et à l'arrière
Charge admissible	50 kg
Dimensions	Largeur: 484 mm
Convient à	Type de coffret: VX IT TS IT TE TX CableNet
Écartement entre les plans 19"	600 - 900 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	6.47
Poids brut	6.62
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	17,7 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit

© Rittal 2025

## Caractéristiques

Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177679108
E-Number Sweden	E7239588
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 3